Протокол о закупке у Единственного поставщика (подрядчика)

от 27 апреля 2015 г.

Конкурсная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у Единственного

поставщика (подрядчика) № 12 от 27.04.2015 г. приняла решение о заключении

Договора на поставку РКО 1300*560-21 Бескамерная в сборе с диском

специального изготовления вылет 120, с Единственным поставщиком –

Ассоциация «Арктиктранс» по разработке, изготовлению и реализации

экологичных вездеходных транспортных средств на пневматиках.

Объем поставляемой продукции: 4 шт.

Начальная (максимальная) цена Договора:

122 033,90 руб. без учета НДС;                    144 000,00 руб. с учетом НДС.

Срок исполнения Договора:

Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до

полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.